NO.2  主回路和功能卡1 1  标准技术规格.
1 3 H7系列规格.
NO.1  产品介绍
NO.4  键盘说明
产品机型（H7系列）
定制机型号
S/T:单相/三相  2/4:220/380V
功率:kW

2:内置交流电抗器
3:内置直流、交流电抗器
1 2 H7系列命名方式.
ALM
M
REV
REM
RUN
ENTER
MPRG
RUN
RESET
STOP
N
H7系列结构尺寸表
W(宽) H(高) D(深)
尺寸(mm)
框架号
A B d
170 124 67.3 158 585F1
194 133 85 184 597F2
237 147 112 223 5126F3
298 160 154 283 6168F4
355 177 183 338 6198F5
4.1 键盘外观及按键说明
图4-1 H7 系列键盘
D
H
W
A
B
d
序号 结构 功能说明
PRG
1
2
3
ENTER
5
6
7
9
10
11 M
N4
8